
 
Broj predmeta: 05-000104/24 
 

 

 

Broj akta: 01.11-0323SR-013/24 
 

 

 

 

 

Datum, 14.3.2024. godine 
Mjesto, Brčko 

 

Na osnovu člana 52. Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine – prečišćeni tekst 

(„Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“, broj 2/10) i članova 10. i 11. stav (2) 

Zakona o Vladi Brčko distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i 

Hercegovine“, broj: 27/23 – prečišćeni tekst), a u skladu s članom 33. stav (9) Zakona o budžetu 

Brčko distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“, 

broj: 34/19 i 22/23), na prijedlog Ureda gradonačelnika Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj 

predmeta: 05-000104/24 od 19. 2. 2024. godine, Vlada Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, na 

40. redovnoj sjednici održanoj 13. marta 2024. godine, donosi 

  

O D L U K U 
o usvajanju Akcionog plana provedbe mjera i projekata za period 2025–2027. godine u 

okviru Strategije razvoja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine 2021–2027. godine 

 

Član 1. 

Usvaja se Akcioni plan provedbe mjera i projekata za period 2025–2027. godine u okviru 

Strategije razvoja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine 2021–2027. godine. 

 

Član 2. 

Sastavni dio ove odluke čini Akcioni plan provedbe mjera i projekata za period 2025–2027. godine 

u okviru Strategije razvoja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine 2021–2027. godine, koji sadrži: 

Opisno-narativni dio, tabelarni pregled aktivnosti razrađenih mjera za sektore ekonomskog 

razvoja, društvenog razvoja i zaštite životne sredine i služi kao okvir za zajedničko projektovanje 

budućeg razvoja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine kroz definisanje zajedničkih ciljeva za 

prevazilaženje razvojnih izazova. 

 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku Brčko 

distrikta Bosne i Hercegovine”. 

 

 

DOSTAVITI:   GRADONAČELNIK 
1. Zamjeniku gradonačelnika,  

2. Članovima Vlade Brčko distrikta BiH, 

3. Sektoru za strateško planiranje, 

4. Uredu za upravljanje javnom imovinom 
Brčko distrikta BiH, 

5. Direkciji za finansije Brčko distrikta BiH, 

 prim. dr. Zijad Nišić 

6. Kabinetu gradonačelnika,   
7. Sekretaru Vlade Brčko distrikta BiH, 

8. Uredu koordinatora Brčko distrikta BiH  

      pri Vijeću ministara BiH, 

  

9. Sektoru za opće i zajedničke poslove, 

10. „Službenom glasniku Brčko distrikta BiH“, 
  

11. Arhivi.   

 


